АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГQ ПОСТАНОВЛЕНШЯ (ТЕЛЪВИСQЧНЬЙ СЕЛЪСОВЕТ>ЗАПОJUРНОГО РДЙОНД НЕНЕIIКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2025 года ЛЪ 9ба

с.тельвиска

О признаНии несOсТOявшимся открьпOг0 кOнкурса

на основании протокола заседания конrсурсной комиссии по проведению
открытого конкурса на право заключения договора ок€вания услуг по погребению сприсвоением статуса специ€tлизированной службы по вопросам похоронного дела натерритории Сельского поселения <<Телъвисочный ..n".b".T> Заполярного'раИона
НеНеЦКОГО аВТОНОМНОГО ОКРУга от 28.О7.2025 года, Администрация сельского
поселения <<Тельвисочный сельсовет>> ЗаполярноIо района Ненецкого автономного
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, в связи с отсутствием заявок, признrlть открытый конкурс на правозаключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса
специЕtлизированной службы по вопросам похоронного дела на территории
Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет:) З-ч.rоп"р"ого района Ненецкого
автономного округа, проводимый в период с 26.06.2025 по z8.07.2025 года, несостоявшимся.

2, Постановление Администрации Сельского поселения <<Тельвисочный
сельсовет>> Заполярного района Ненецкого автономного округа от 24.О6,2о25 ль 8з<О проведении открытого конкурса по выбору специаJIизированной службы повопросам похоронного дела на территории Сельского поселения <<тельвисочный
селъсовет)) Заполярного района Ненецкого автономного округа) признать
утратившим силу.

3, Настоящее постановление Админиэтрации Сельского поселения
<<ТельвиСочный сельсовет)) Заполярного района Ненецкого автономЕого округа
р€Lзместить на официальном сайте в сети <<Интернет> https:/ladm:telwiska.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

глава Сельского поселения
<<Тельвисочный сельсовет)
Заполярного района
Ненецкого автономного округа Щ.С.Якубович